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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: ALB-KON  Diber Bulqize BULQIZE , Lagjja e Re. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31384-06-01-2022 ,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton i lagjes kallavere Peshkopi  

Bashkia Diber 2022  me fond limit  15.416.667 (Pesembedhjete milion e katerqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH, me  afat 

ekzekutimi kontrate 2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e 

perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import 

eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime 

mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,... i cili 

ofroi vleren 14.145.891  (Katermbedhjete milion e njeqind e dyzete e pese mije e 

teteqind e nentedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

2- Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. 

Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te 

rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe m...i cili ofroi 

vleren 12.239.889.48 (Dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete e nente mije e teteqind 

e tetedhjete e tete presje dyzete e tete)  leke pa tvsh. 

3- Nipti: J76705047U Emri i Subjektit: NIKA Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 
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permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 

pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe...i cili ofroi 

vleren 11.800.763.44  (Njembedhjete milion e teteqind emije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tre presje dyzete e kater) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1- Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. 

Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te 

rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe m...i cili ofroi 

vleren 12.239.889.48 (Dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete e nente mije e teteqind 

e tetedhjete e tete presje dyzete e tete)  leke pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekonomik   “K.TURJA” ka  deklaruar ne shtojcen nr.8 mbi 

vetedeklarimet, qe Z. Ferdinand Zgjani,me profesion Teknik ndertimi, i punësuar 

pranë shoqërisë tuaj, rezulton qe  eshte i punesuar me nga 5 dite pune per muajin 

mars 2022 dhe prill 2022, gje e cila bie ndesh me delaraten ne piken  D: 

DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës”, 

dhe me kontratat  e punes te lidhura me  mes paleve 

 Operatori ekonomik“K.TURJA” ka  deklaruar ne shtojcen nr.8 mbi 

vetedeklarimet, qe Z. Qamil Bruci,me profesion Hidraulik, i punësuar pranë 

shoqërisë tuaj, në rolin e Hidraulikut, grupi II, rezulton qe  eshte i punesuar me 

nga 5 dite pune per muajin mars 2022 dhe prill 2022, gje e cila bie ndesh me 

delaraten ne piken  D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës” dhe me kontratat  e punes te lidhura me  mes paleve. 

 Operatori ekonomik ka “K.TURJA” ka dorrezuar ne sistemin e prokurimeve 

vertetimin e debise se energjise elektrike me nr.OSHEE-2022-3914251-OU 

date 10.05.2022, e cili rezulton me detyrime te maturuara, ku ne rastin 

konkret nuk eshte pagur muaji prill 2022, ndersa procedura e prokurimit 

eshte zhvilluar me date 17/06/2022 (d/m/v)   Ora: 11:00. Duke qene se 

procedura eshte zhvilluar ne qershor ju si operatore ekonomik duhet te 

kishit paguar muajin prill 2022, sepse muaji maj paguhet deri  me date 

31.06.2022. 

 

 

2- Nipti: J76705047U Emri i Subjektit: NIKA Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 

permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 

pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe...i cili ofroi 

vleren 11.800.763.44  (Njembedhjete milion e teteqind emije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tre presje dyzete e kater) leke pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 mbi vetedeklarimet  pajisetet 

teknike si: kokore 30 cope,Fikse zjarri 3 cope,prozhektore 2 cope,komplet i ndihmes 

shpejte 4 cope,tabela paralajmeruse 4 cope. 
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 Ju keni deklaruar mjetet dhe pajisjet teknike per realzimin e punimeve, ku te cilat jane te 

angazhuara prane  autoritetit kontraktore Bashkia Diber  ne proceduren me reference: 

REF-98665-06-21-2021. 

Ju keni deklaruar ne shtojcen nr. 8 mbi vetedeklarimet, per drejtuesit teknik dhe stafin 

mbeshtetes ku te cilet jane te anagazhuar ne prane  autoritetit kontraktore Bashkia Diber  ne 

proceduren me reference: REF-98665-06-21-2021 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  OE  ALB-KON, nipt: 

K06626411C  dhe  adrese: Diber Bulqize BULQIZE , Lagjja e Re, se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 14.145.891  (Katermbedhjete milion e njeqind e dyzete e pese 

mije e teteqind e nentedhjete e nje) leke pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren: Rehabilitimi 

dhe shtrimi me Asfaltbeton i lagjes kallavere Peshkopi  Bashkia Diber 2022, me nr 

procedure REF-31384-06-01-2022. 

 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


